
* pieejamo krājumu robežās

29.06.2020. - 02.08.2020.
(27.-31. nedēļa)

Piedāvājums spēkā  

Volume 07 I 2020

Uzveiciet 
karstumu

Pāršķiriet lapu, lai
uzzinātu par mūsu 

FreezerSmart
produktu klāstu



Saldētava ir iespējām pilna pasaule,
kurā atrodami ne tikai ledus kubiņi

FreezerSmart augstais 1,1 l (1 gab.)
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
SS202704   8,90 €

FreezerSmart augstais 1,1 l (2 gab.)
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
SS202705   17,80 €   14,20 € 

FreezerSmart
zemais 1 l
22,6 x 15,7 x 6,2 cm
SS202707
17,90 €   12,90 €

FreezerSmart augstais 1,1 l (4 gab.)
15,2 x 11,4 x 11,8 cm
SS202706   35,60 €   21,20 € 

Pērciet 2, 
saņemiet

20% atlaidi

Pērciet 4, 
saņemiet

40% atlaidi

FreezerSmart zemais 450 ml (1 gab.)
15,2 x 11,4 x 6,2 cm
SS202701   6,60 € 

FreezerSmart zemais 450 ml (2 gab.)
15,2 x 11,4 x 6,2 cm
SS202702   13,20 €   10,50 €

FreezerSmart zemais 450 ml (4 gab.)
15,2 x 11,4 x 6,2 cm
SS202703   26,40 €   15,80 €

Pērciet 2, 
saņemiet

20% atlaidi

Pērciet 4, 
saņemiet

40% atlaidi

Kad jūsu saldētava
ir piepildīta ar glīti
sakārtotiem 
FreezerSmart,
jums vienmēr
pa rokai būs garšīga
nākamā maltīte

VentSmart XL augstais 9,9 l
38 x 28,5 x 13,5 cm
SS202708   39,50 €   29,50 € 

Ietaupiet 
10,00 €

Ietaupiet 
5,00 €

Izmēģiniet arī mūsu 
ledusskapja
glabāšanas risinājumu:
populāro VentSmart.
P ilns produktu klāsts
ir pieejams mūsu
kataloga 20. lpp.



Sagatavojiet iepriekš, lieciet ledusskapī
vai sasaldējiet to, ko nevarēsiet apēst tagad.

Ietaupiet 
26,60 €

500 ml / 21,5 x 9,5 x 5 cm augst.

2 l / 38 x 24 x 18 cm

1,35 l / 15,6 x 19,5 cm

Rokas rīve
SS202709   17,50 €

Mazā silikona forma Princese
16,2 x 2,4 cm
SS202712   12,50 €

Daudzfunkcionāla:
• Izspiež apelsīnu un citronu sulu;
• Sarīvē sieru gatavošanai un pasniegšanai;
• Sarīvē gurķi vai cieti vārītu olu salātiem;
• Sarīvē dubulto sviestmaižu pildījuma 

sastāvdaļas;
• Sarīvē šokolādi;
• Sagatavo rīvmaizi vai sadrupina cietu 

maizi

T.S. Ēdiena dzirnavas ar smalko sietu
SS202711    69,00 €
Sagatavo plašu ēdienu klāstu:
• Dārzeņu biezeņus (kartupeļu, brokoļu utt.)
• Augļu vai jauno dārzeņu ēdienus;
• Želejas un ievārījumus;
• Mērces (tomātu, plūmju utt.);
• Mājās gatavotas biezeņzupas

Ideāli piemērots, lai sakapātu  
sastāvaļas un pagatavotu:
• Zupas;
• Mērces un salātu mērces;
• Sajaucamus ēdienus, piemēram, omletes, jogurta 

dzērienus, piena kokteiļus, humusu utt.;
• Uzkodu mērces, piemēram, gvakamoli, salsu, 

tzatziki mērci vai tunča/laša pastētes

52,90€

ExtraChef  
SS202710
79,50 €

Pagatavojiet vairāk un sasaldējiet

Pagatavojiet vairāk un sasaldējiet

Pagatavojiet vairāk un sasaldējiet

SASTĀVDAĻAS 4-6 PORCIJĀM 
• 50 g / ± 3 ēd. k. sviesta
• 75 g / ± ⅓ tases cukura
• 50 ml / ± 3 ēd. k. piena
• 75 g / ± ½ tases universālo miltu
• 2 ml / ± ½ tējk. cepamā pulvera
• 1 ola
• 1 mazs ābols (150 g)

VIENKĀRŠĀ ĀBOLU KŪKA

SAGATAVOŠANA
1. Izņemiet cepeškrāsns plauktu un  
uzkarsējiet cepeškrāsni līdz iest.  
6- 7/190°C bez konvekcijas režīma.
2. Lieciet sviestu krūzē MicroCook 1 l, 
uzlieciet vāku un gatavojiet mikroviļņu 
krāsnī 1 min, noregulējot jaudu uz 360 W. 
Atstājiet uz 1 min.
3. Lieciet cukuru, pienu, miltus, cepamo 
pulveri un olu krūzē MicroCook 1 l un 
kuliet ar putošanas slotiņu, līdz masa 
kļuvusi viendabīga.  
4. Nomizojiet ābolu, izņemiet serdi un 
sagrieziet augli gabaliņos, ar silikona 
lāpstiņu iecilājiet mīklā.  
5. Uzlieciet mazo silikona formu Princese 
uz cepeškrāsns plaukta, ielejiet tajā 
maisījumu, lieciet plauktu cepeškrāsns 
zemākajā pozīcijā. Cepiet 30 min.  
6. Atstājiet uz 15 min. un tad uzmanīgi 
izņemiet to no formas.  

360 vati  
1 min. 

Gaidīšanas laiks
16 min.  

Sagatavošanas laiks 
10 min. 

Temp. iest. 6-7/190°C 
30 min.  

JAUNUMS

Iegādājieties
par Ātrā 

smalcinātāja-
putotāja cenu



MELLEŅU 
“SIERA KŪKAS” 
SALDĒJUMS 

SASTĀVDAĻAS (8 GABALIŅIEM) 
• 4 vidēji lielas olas
• 75 g cukura
• 250 g krēmsiera
• 150 g melleņu ievārījuma
• 125 g melleņu (svaigu vai saldētu)  

GATAVOŠANA
1. Lieciet olu dzeltenumus ar 50 g cukura kanniņā ar iedaļām 2 l Eazy un apmēram vienu minūti 
putojiet, tad pievienojiet krēmsieru un samaisiet.
2. Ar Speedy Chef sakuliet olu baltumus stingrās putās. Pievienojiet atlikušo cukuru un putojiet 
vēl dažas sekundes.
3. Ar silikona lāpstiņu rūpīgi iecilājiet olu baltumus krēmsiera maisījumā.
4. Pievienojiet melleņu ievārījumu un mellenes un pāris reizes apmaisiet ar lāpstiņu, lai rastos 
marmoram līdzīga tekstūra. Ielejiet želejas formā un sasaldējiet vismaz uz 8 stundām. 
5. Lai saturu būtu vieglāk izņemt, samitriniet mazu dvielīti siltā ūdenī un pāris sekundes ar to 
slaukiet želejas formas ārpusi.
Padoms: Lai saldējumam būtu patīkamāka tekstūra, izņemiet to no formas 10 min. iepriekš. 

Sagatavošanas laiks 
10 min. 

Freezing time
8 h

1 komplektā iekļauts:  
1 x dakša, 1 x nazis, 1 x ēdamkarote, 
1 x tējkarote

“Viss vienā” risinājums mikroviļņu 
krāsnij sātīgas un veselīgas maltītes 

pagatavošanai visai ģimenei

Galda piederumu komplekts Inspire  
(2 kompl.)
SS202716   79,00 € 

Kam izmantot Micro Urban lielo?
• Pagatavojiet 500 g makaronu, rīsu vai citu graudaugu 

mikroviļņu krāsnī.
• Gatavojiet dārzeņus, gaļu, zivis, jūras veltes, augļus, augļu 

pīrāgus, kūkas, tostarp arī saldētus dārzeņus, ar tvaiku!
• Ideāli piemērots veselīgas maltītes pagatavošanai četrām 

personām.

Vajag iedvesmu?
Pasniedziet savas maltītes ar stilu!

Pilnu salātu un tunča
iesmiņu recepti meklējiet
www.tupperware.lv
sadaļā “Receptes”

Micro Urban lielais
29 x 24,2 x 18,5 cm
SS202715   75,00 € 

iekļauts:

14,90€

Želejas forma*
Ø 24 x 8 cm / 1,5 l 
SS202713

*  Nesatur šķīvi.

JAUNAS
KRĀSAS

Želejas formiņas (4 gab.)
Ø 8,5 x 6,5 cm /  
125 ml katrs
SS202714   14,00 € 



1.

2.

Bļoda Samba 550 ml (2 gab.)
11 x 8 cm
SS202721   10,90 € 

Bļodu Samba komplekts:
1. Bļoda Samba 550 ml (2 gab.)
2. Bļoda Samba 2,5 l
3. Bļoda Samba 4,3 l
4. Lielais caurduris Samba  
SS202724   34,90 € 

Eco+ salmiņš, kas izgatavots 
no mājsaimniecībā izmantotiem 
vienreizlietojamiem plastmasas 
piederumiem, ir labākais apliecinājums 
gan rūpēm par vidi, gan patikai pret 
iecienītākajiem dzērieniem.

3.

Sulas spiede
10,9 x 19,4 cm / 500 ml
SS202720   24,50 €   14,90 €

Bļoda Samba 2,5 l
22 x 13,5 cm
SS202722   10,90 € 

Bļoda Samba 4,3 l
25,5 x 14,5 cm 
SS202723   15,90 € 

1.

2.

3.

4.

Pērciet 
limonādes

komplektu un 
saņemiet

Eco+ salmiņus
dāvanā!

1. Krūze Samba 2 l
23 x 11 x 26 cm
SS202717   15,00 €

2. Glāzes Samba ar vāciņiem (2 gab.)
330 ml / Ø 8,6 x 11 cm
SS202718   19,00 €   12,00 €

Limonādes komplekts:
1. Krūze Samba
2. Glāzes Samba ar vāciņiem (2 gab.)
3. Eco+ salmiņi (2 gab.)
25 cm
SS202719   27,00 €

Padoms saldēšanai:

Padoms saldēšanai:

Saldējot augļus ievārījuma pagatavošanai, 
pievienojiet citrona sulu (50 ml uz katriem 
100 g cukura)

Lai panāktu izcilus rezultātus, 
gatavojot ēdienus no saldētiem 
dārzeņiem, pirms sasaldēšanas tos 
blanšējiet. Caurduris Samba atvieglos
ūdens notecināšanu no dārzeņiem

Ietaupiet 
9,60 €

Ietaupiet 
7,00 €

Palutiniet sevi un vidi, aizstājot 
vienreizlietojamos plastmasas piederumus un 
padarot savu virtuvi par videi draudzīgu vietu

JAUNAS 
KRĀSAS



Dārgās namamātes, īpašas dāvanas
un piedāvājumi tikai Jums!

Paldies dāvana
Ja prezentācijā apgrozījums
ir 100 EUR, tad namamāte saņem:
Bļoda 2,75 l
TG202701

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām un
apgrozījuma līmeni 200 EUR
namamāte saņem:
Bļoda 1,4 l
Bļoda 4,5 l
HG202701
un
Paldies dāvana
(TG202701 vai 50% atlaide
vienam produktam no kataloga)

Ko Tupperware jums  
var piedāvāt?  
Novatoriskus produktus, padomus un 
viltības, kas var atvieglot darbu virtuvē un 
vienkāršus risinājumus mājām, kas dos 
jums vairāk laika, lai radītu un izbaudītu 
nozīmīgus mirkļus.

Jūsu kā Tupperware
konsultanta priekšrocības:  
• Komisijas maksa no pārdotajiem 

produktiem;
• Dalība mūsu 3 soļu apmācības 

programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācības;

• Iespēja kvalificēties ikmēneša 
pārdošanas iniciatīvas programmā 
dažādos aktivitātes līmeņos  

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām un
apgrozījuma līmeni 300 EUR  
namamāte saņem:
Bļoda 7,5 L
Bļoda 1,4 l
Bļoda 4,5 l
HG202702
un
Paldies dāvana
(TG202701 vai 50% atlaide
vienam produktam no kataloga)

P ievienojieties mūsu peļņas iespējām un sāciet veidot
savu ienesīgo biznesu jau šodien!  

Papildinformāciju vaicājiet savam 
Tupperware konsultantam.  

Lai šomēnes piedalītos mūsu 
ikmēneša pārdošanas iniciatīvā, jums 
jāpasūta preces par 400 €, un par to 
saņemsiet apbalvojumu — universālo 
burku 3 l un Pick a Deli 1,2 l

MŪSU DURVIS VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS! 

Kļūstiet par savu priekšnieku 
un sāciet strādāt no mājām 
jau šodien!  



Maksimāli efektīva jebkuru 
ēdienu sasaldēšana, glabāšana un 

sakārtošana saldētavā un ledusskapī  

FreezerSmart apaļais trauks
30 x 7 cm
SS202725    22,90 €

 Sasaldējiet kūkas, pīrāgus, kīšu, 
jēlas mīklas plāksnes... vai jebko 

citu, ko jūs ģimenē esat iecienījuši.  

Mūsu kārbas ir modulāras, tādēļ jūs varat tās saldētavā
sakārtot dažādi, lai atbrīvotu vietu. Mūsu FreezerSmart 
produktu klāstu meklējiet brošūrā!

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti 
tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu 
krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2020 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee


